
に出展いたします！

534-0013 
大阪市都島区内代町2-7-12

〒

06-6953-2366☏

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社は、来る 2022年12月7日（水）～ 9日（金）に開催される

「メンテナンス・レジリエンスOSAKA 2022」に出展する運びとなりましたので、

ここにご案内申し上げます。 敬具

展示会 メンテナンス・レジリエンスOSAKA 2022

日 時 2022年12月7日（水）～ 9日（金）10:00～17:00

場 所 インテックス大阪 〒559-0034 大阪市住之江区南港北1-5-102

当 社
ブース ４号館 小間番号：４Ｌ‐２６

展示内容

※ご来場には必ず事前登録が必要です。（招待券だけではご入場いただけません。）

※手順：①右のQRコードまたは、下記アドレスより来場者の情報を入力

②来場者バッジ引換券(PDF)をダウンロードし、印刷してご持参ください。

※ご不明点等がございましたら「E-mail: eigyou@e-cew.co.jp」までお問い合わせください。

ご参加に関するアンケート

ご参加頂ける場合は
右のQRコードからアンケートをご回答下さい。

※当日のブース状況により、お待たせする可能性がございます。
その為、こちらのアンケートはアポイントメントを確約するものではないことをご了承ください。

- ポータブル遠隔監視システム -

業務の見える化！

後付け遠隔監視で

☟製品詳細はHPへ☟

※専用URL：https://www.jma-onlineservice.com/12all/jp_mente/registration.php?exhibitor=EX000076

QRコードで

簡単に回答！

Smart i Catch
マスコットキャラクター

コウちゃん

工場設備のDX推進を実現するソリューション

ご来場者様限定の
スペシャル試用サービスも！
是非お越しください

装置状態の遠隔監視・制御が体感できる
デモンストレーションを展示！

さらに！


